- SP

DA FONSECA
— PTB

O DIAS MARQUES
Vereador — PSB

&cYácal (714 Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111
Protocob Geral 0000902/2017

Data: 10/03/2017 Horário: 15:19
Legislativo REQ 151/2017

REQUERIMENTO

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O ASSENTAMENTO DE PISOS NA
ESCOLA EMEIEF DONA LEONOR MENDES DE BARROS.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, com o seguinte questionamento:

• 	 QUANDO SERÃO FINALIZADOS OS SERVIÇOS DE ASSENTAMENTO DE
PISOS DE ALGUMAS SALAS E BANHEIROS DA ESCOLA EMEIEF DONA LEONOR
MENDES DE BARROS?

JUSTIFICATIVA: Para melhor conservação do local, o assentamento de piso deve ser
realizado com a máxima urgência, como também para que o material a ser colocado não fique exposto
ao tempo, correndo o risco de haver perdas.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", 09 de março de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1